Urzad Miasta Bydgoszczy
Wydziat Zamowien Publicznych
ul. Grudzigdzka 9-15

85-130 Bydgoszcz

Bydgoszcz, dnia 13.03.2024r.
Nr sprawy: WZP.271.5.2024.B

Oznaczenie postepowania: Wykonanie robét budowlanych polegajgcych na przebudowie placu
zabaw na terenie Parku Bydgoskiego Harcerstwa przy ul. Modrzewiowej w Bydgoszczy
(Program BBO).

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamoéwien publicznych (dalej
uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiajgcy przedstawia zadane
pytania i udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 2:
Prosze o informacje na czym ma polega¢ audyt po montazowy ?
| kto ma go wykonac¢ ?

Odpowiedz:

Przed dokonaniem odbioru kohcowego robét Wykonawca ma obowigzek zleci¢ sprawdzenie
nowopowstatych obiektéw rekreacyjno-sportowych uprawnionej jednostce certyfikujgcej,
w zakresie zgodnosci zamontowanych urzgdzeh zabawowych i elementéw matej architektury
z normami i przediozonymi do dokumentacji certyfikatami. Jest to tzw. audyt pomontazowy.
Inspekcje na zlecenie Wykonawcy przeprowadza uprawniony audytor np. z Europejskiego
Centrum Jakosci i Promocji Sp. z 0. 0. Departament Certyfikacji Wyrobéw z Warszawy.

Pytanie nr 3:
Prosze o przestanie specyfikacji urzagdzen do odmalowania ?
Jakie to urzgdzenia - prosze o dokumentacje fotograficzna.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w ramach inwestycji przewiduje do odmalowania zlokalizowane na
terenie placu urzadzenia zabawowe zgodnie z przyjeta kolorystyka z pkt. 19.15 opisu
technicznego (7 urzadzen zabawowych i 6 tawek). Ponizej zatgczono dokumentacje fotograficzna
wraz ze wskazaniem zdje¢ na PZT.
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Pytanie nr 4:

Prosze o przestanie informacji na temat dyslokacji cze$ci urzgdzen zabawowych
i elementdw matej architektury - brak informacji w dokumentacji projektowej o jakie urzgdzenia
chodzi oraz brak na PZT

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z zamieszczonym PZT do dyslokacji sg nastepujgce
urzadzenia i elementy matej architektury:

1. Smietnik betonowy - szt. 2

2. Bujaczki —szt. 2

3. tawki betonowe - szt. 4

Pytanie nr 5:

Prosze o weryfikacje i sprecyzowanie jaki duzy zestaw zabawowy

(nr 2) powinien posiada¢ wizualizacje - na mapce PZT jest zestaw niezgodny z dokumentacjg
projektowa.

Na mapce zestaw posiada zjezdzalnie tubowag krecong !!!



Odpowiedz:

Zastosowane w dokumentacji projektowej w opisie i na PZT symbole zestawu oraz wizualizacje
sg poglgdowe. Zamawiajacy informuje, ze zestaw zabawowy nr 2 nalezy wykonaé¢ zgodnie z
pkt. 9.4 opisu technicznego zagospodarowania terenu z dokumentacji projektowe;j.

Lilianna Jasiek
Czlonek komisji przetargowej



